
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy si vezou cennou výhru z Nymburka!

Sobotní utkání proti doposud neporaženým Poděbradům dopadlo dle očekávání. Do zápasu jsme
nastoupily pouze v šesti hráčkách, takže bylo těžké držet se soupeřkami krok. Věděly jsme, že si
nemůžeme klást vysoké cíle. Důležité bylo nezranit se, protože nás následující den čekal soupeř, se
kterým jsme měly šanci uspět.

 

 

22.01.2022 Basket Poděbrady - ADFORS Basket SECCON
Litomyšl 76:30 (17:5 35:16 56:24)
Sabina Knesplová - 15, Klára Krejčí - 8, Sabina Hartmanová - 4, Lucie Jeřábková - 2,
Natálie Čerebová - 1, Viktorie Jakubcová - 0, Gabriela Liberdová - 0

 

Sedm statečných nastoupilo do nedělního utkání proti Nymburku. Dobře naladěné a připravené na hru
soupeřek, které jsme viděly hrát předchozí večer proti Žďáru, jsme vlétly do utkání. Abychom uspěly, bylo třeba
zaměřit se v obraně na Danielu Hlaváčou, která se pohybuje v přední části tabulky nejlepších střelců 2. ligy. Náš
plán byl úspěšný a první čtvrtina skončila 2:18 v náš prospěch. Tento bodový náskok se pak začal postupně
snižovat a poslední čtvrtina byla ještě napínavá. V jednu chvíli jsme dokonce prohrávaly o 1 bod. Chtěly jsme
ale víc a domů přivezly další cenné vítězství.   

 

23.01.2022 Basketball Nymburk - ADFORS Basket SECCON
Litomyšl 52:59 (2:18 25:33 38:44)
Sabina Knesplová - 29, Tereza Fekarová - 11, Viktorie Jakubcová - 5, Klára Krejčí - 5,
Gabriela Liberdová - 4, Sabina Hartmanová - 3, Lucie Jeřábková - 2

 

Nedělní zápas byl přenášel na TVcom a je možné ho shlédnout zde.

27.01.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Basketbal/205245-BK-Nymburk-vs-BK-Litomysl-2liga-ZENY.htm
https://www.bklitomysl.cz/novinky

